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milém týdnu meškal zde syn pani
Zelendové Joe který Vsak zdržel
se zde j ii krátký éas a odebral se

pět do svého domova hned v mi-

nulém týdnu

tiové a 2 dcery žiji v Omaze a dal-š- í

2 dílky v Kalifornii iíista-lý-

vyslovujeme svoji upiímnoii
souši rast

- Po nkobk niiiiulvch dní na- -

vKiauy od jednoho dollaru
a víc přijímá SonihOmafká

Ipachcrs Utatíonal ISanh
KupiUd apirfitfti[$:tnot()00- -

Posllállic peile'do I h"a do
vsccii tlím vctaM

IIlo'iii iuťs
Můieto to pfrkunntif Platím 0 procent únku na viiclmy ilrim

my o t00 yi„ pflpoíitivsjtc úr-- ku kapitAIn Ivakriti v toreIV7í přijímají rt v kterýkoliv Mohou títi klvkoliv vvrJnnty'
ptejte m n t& v kterékoliv LaiK-- v niťMe Navílivle ná!

rOOrOBUJTE DOMÁCÍ podniki
SOUTH OMAHA L0AN & BUILDING ASS0CIATI0N

612 No 24th 8t 4"tř Rnn-rt- r nA
I

B FRANTA
sphljvjstavltcljí kontrnktor

Kra juni kt-- tcllajl p„Mviii ilfi buď nvu inolirnl obi-Uln- l

bulovu nm l ul!! „byli-ln- i tavctií učiní v kutlčin přípnaů ů„bte
klyi ilúvrmi ilrAtl nn éiduljo tohoto itavitch- - t:iiři nr--

mnohý ihllar ! i pnící buIo o nam-jv- í in jiikiijctil Má ta ncjlcpíí
olKiriií-i- i n ( hluvuího tu ííti-- loliotovi-n- l itavby )& V4m u

UHlkí forbnoíti íRIS Vim 4Sx52

E FRANTA 3101 W Street South Omaha Neb
Toloton South £123

- - 1 r k 1 V štěrbu ze (Vdar

'ťlpiilv lil meškal il" V týdllll
: i i n u

'
t i i asi tři dny na prázdni-kmI- i

a v sobotu opětné oďjcl
zpět

í "Výborná a vždy čerstvé mít- -

' fctÚIc tlil sUlldé tlll
JOSEP PAVLÍK

severovýchodní roh 21 n S ulice

Prijďle a při Hvcdětc ne! Kdo jed-

lími koupí Klaní h' odběratelem

stálým Čerstvé zboží stálo na
-- klalt' Kl' td pochutnali cliro

nechť ne u Pavlíka zastaví Obslu-

ha nejlepší na uvití ló-t- f

— Hubičku Pcciímvú žahla m

si nudy k manželům JíhiU a Marii

Uadíkovým tm lil a ( a nechala

tam pro potěšeni I ' 'i t k jako
kv itcéi k (íratuliiji nic !

XxJ Pamatujte že pro každou

příležitost j? KďiHoníW hrací stroj
ncjlepšíiu darem k dostání u Ja-

na Hofmana na 21 a Q ul Má též si

hojný výběr nnidiekvch i českých
válcěkíi lC-t- f

— Ií-- V MiiulM-- r dl 1 v

minulých din-cl- i v Ilafiin1 Wis a
21

na cestě zpáteční se zastavil v Chi- -

tru kd- - strávil několik dní

'
Malý prodává majetky a

pojišťuje proti ohni Veškeré prá
notářské rovin obstará Na-

jdete j j v č L'M5 li ul óntf

Zábava v prospi'-
- (i boien

!' I J--- Sokol pot ádi !á loni so-

botu těšdu pěkné návštěv"- - Po-

řádající výbor i účast ii-- i bvli

však n Imráziii"' překvapeni nepři-toum- í

hudebníku 'voříškových
i jeho samého lak vidéti udělal
si pan kapelník z našeho Sokola

p"í'olni'hit bláznu a výbor nucen

byl poohlédllouti m- - po lllldibllí- -

' ich jiných a podařilo se mu sc

hnuti p Sigmunda s jeho společní-

ky Mmiio toho nabídl sc k

Ičž sokol F S Fiala s

synkt-i- a tak doslalo hc

v brku náhrady a hoši mo-

hou hýli hudebníkům povd'éni }n

j" neiiediali v lryudé lak sc So-kolů-

kousek který jim Kořisko
v sobotu zahrál líbí dozví m ho- -

kol Kořisko m jlépe zeptá li se

pořádajícího výboru Zábava by-[- v

la vzdor tomu zdařilou K jede
náeté hodině vystoupila četa u

pačesalýeh sokobk z

Jupiteru a provedla cvičení na

bradlech a koni na dél Výkony

jejich sledovány byly s účasten- -

Mvím pepřeným značnou dávkou
veselosti Mimo jim napadá nám

le bylo li by dobře aby naše spol-

ky a obzv láště Sokol učinily opa

Náš vyklizovací

vyprodej

zbytků jest nyní v plném

(roudil Isi to vesměs dru-

hy užitečných včej kť-r- č

jsoll piodáváliy pod hklltec

nou jich cenu Přijďte a

prohlédněte si a podívejte e

není li v těchto hromadách
flěeo o hyxlc mohli potře-hovnt- i

'cští kbrkové Vás

obslouží Ve středu jest ob-cho-
d

otevřen ni do !l hodin
VeělT

Nebraska Shoe &

Clothing House
Roh 25 & N ul So Omaha

ti' Chcete li čerstvé n chutné
maso a výborné uzeniny zajděte

k

EMILU ZELENÉMU

který otev řel hojné zásobený řez-

nický obchod v starém místě na
a S ni Jako vdy dostanete

tam to tiejb píí a nejčerstv ější ma-

so a iieniny rovněž ty nej- - hutněj-
ší Nu vždyť v íte jaké

'
- ný vy-

rábí Nejb bsluha PřijTte a

přes vědět" se! Ptf
%" ' Vkusné zariený řeznický

obchod dl" riejinvějšiho Molit
vlastni

JGHN PAVLA3

2012 Q ul - So Omaha

Náí velký výběr éeistvých mas a

našich osvědčených uz niu a

výnddíU je nedostižný —

ceny nižší — obsluha vzorná To
vše dosvědčuje náš každodenní
trh Přijďte a přesvědčte s :xt

2
" ' Nejv hoilnéjšim místem k

nakoupení krásného a trvanlivého

nábytku jest
HOMi: KWliNITrKK CO

'2" :27 No 2Ph & L St

Prodáváme veškerý nábytek o 20

procent levněji ne v Omaze a to
za hotové aneb na výhodné splá-

tky Přesvědčte sel xtf

Tímto oznamuji že jsem o- -

íel obchod se železným zbožím

čísle :{'57— 21 a N ul Kdo chce
zboží z první ruky nechť se staví

JOHNA LARSONA

vc výše uvedeném místě Obsluha
dobrá zv lášté (pichům věnuje sc

zvláštní pozornost Přijďte si pro

jhlédnouli můj nový obchod '59-t- f

OMAHA

iteré udrží obecenstvo v dobrém

rozmaru
— Do obydlí manželu Berano-

vých bydlících v č 12:12 jižní 15

ul vloupali se v noci z pátku na
sobolu min tvdne neznámí dlou- -

j''ylv ''v rv ně padly za kořim'

j zlodějům
— V rodině pana Josefa Wolfa

bydlícího v č 2 :2í jižní 12 ul

nalézá se návstévoti pani M '

jl''tidová z Claikst Neb ki-- rá dlí
'zde hlavně za úče-- léčerí Y mi- -
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I']iší ni liríMT-iitieel- i

j Ičalo se město naš" útltié iod
vlivem nesiuíniého leika jež vy-

žádalo si velké množství obětí a
žel mezi fmio nuléijí „e i kia- -

jane Dbiovsk- - velro začalo
zhoulmě jnisibiti zejména v noho- -

tu kdy mu za oběť padl Isaae

inuntr koci Anhi iiser Push Prcvv-int- r

Co který z mřel následkem
Úžehu sluiieéniho ve

Dále oznámeny I přípa
dy vážného onemocnění náslcd- -

kem vedra Vládní povětrnostní
úřadovna udala in jvvšši I plotu
toho dm- - )" stupňů jež dosaženy
byly koleni 2 hod odpolední ale
v ulicích teplota pohybovala se

mezi UK) u 1M stupni Následu
jícího dne v neděli měla smrt žeú

hojnější neboť následkem úmor-

ného Vedra Zemích sedili osob
mezi nimiž nalézala se i krajanka
Kasllová o její úmrtí zmiňujeme
se na místě jiném Vládní Iher-iiiome-

tr

oznamoval nejvyšší teplo-l- u

?m st ale v ulicích bylo vedro
značné přes lóil stupňů V pon-
dělí kdy i cjv yšší lepbta byla dle
vládní povětrnostní úřadovny 'Ml

tupnu omunrtjo bylo dalších ó
' i' t i

"inm zi obcimi v ci Ira ualé-žid- a

s- - té krajanka Kateřina Su-

ci ánková zc Sl Paul jež ze

i rcla v iiciiiicfiici sv Iom i'a ve

'i ílS roků Vedl" toho znač-- y

poeet osob v áné om niocnčl a

v mnohých j- povážlivý Mei
monoeuélýiiii nalézá se té r

liaii Frank Fus bydlicí v é 17J1

tnžní ! ul jenž zaměstnán j- - jako
jl
oéí ii M tz Hrcvvin Co Týž

po celodenní namáhavé
j práci V ieci na úterek f 'kud

o- - idadilo dc vzduch j- -

těžký a

Jdusiiý lak I nesmírného vedra
! očekávali valné úlev v
- Pan Ant TuŠa bydlící na

Wiíliam ul odejel v minulých
dn ch ni návštévít ku svým rodí- -

e'im do lok'i Minii kde se

zdrží několik dj a na své zpáteč-n- í

c-- sfě a sti( v i se v Sioiix City
la pro svn manželku jenž se na-

lézá na návštěvě své sestry pí Ma-Ihild-
y

Krumlově Paní Krumlová

byla na 1 návštěvě u svých
rodičů j a pí Frant Hynkových
bydlících v čís 1 1( Mi Williani ul a

při té příležitosti uspořádaly ěleii-kyn- č

spolku sv Iudiuily milé pře-kvape-

na zmíněnou paní ve stře-

du minulého týdne Společnost
strávila velice příjemný večírek
na který budou všichni přítomní
dlouho vzpoiuíuati

Již příští neděli uspořádáno
bude veřejné cvičení a tančen! zá-

bava mužskou a dámskou cvičící
četou Těl Jed Sokol Omaha na
cvičišti V edl' SolioblVUV "'c V J'z
vyslány budou na sokolsky b-- i do

Chicaga předvedou různá cviče-

ní jež provedena budou v Chica-

gu Nemělo by hýli ani jednoho
krajana který by se dostavili

Hudbu pro odpoledne a

večer obstará sok F S Fiala
- Manželům I lanouskovým by-

dlícím v ě IT'12 jižní 15 ul ze

mřela 1 měsíc stará deeurška —

Manželům llanouskovvni vyslovu
jeme svoji upřímnou soustrast!

VÝSLEDEK PRIMÁRNÍCH
VOLEB

v okresu Douglas pokud znám

byl před vydáním listu

Republikáne
Za šerifa—

i: F lirailey
Za okresního soudce—

Charbs Leslie
Za okresního klerka—

D M llaverly
Za okresního pokladníka—

Frank A Furay
Za okresního zápisníka—

Frank W Handle
Za okresního koronera—

' II T 1

icpell
Za okresního ěkoldozorce —

W A Yodcr

Za okresního měřiče —

ticorgc MclJridc
Za okr komisaře (první dislr i

J A Scott

Za policejního soudce (Omaha)
l'!-)!-)- 1 'ravvford

Za pol soudce (South Omaha)
Josef Malý

Demokraté

Za šerifa—
i 11 Holand

Za okresního soudce—

(ienrge Ilolmes
Za okresního klerka—

AI E Patten

— Povolení k sňatku vyzvedli si

následující h Kopecký 2b r„ z

NeVVIiiail (irovc n JosefiniOI Holu-

bovou 21 r 7" Koulil Oiiiahy C
I Peilman 27 r z Omahy m

Annou I Koiiloou 2b r z

Plallsmouih
— Munclíím Fillovým bydlí

cím v cise 12i jižní ló u ze

mřela na psot nik 2 roky stará dce-

ruška Anna Pohřeb její odbýval
sc péčí českého pobrobníka p F

Fandy na katolický hřbitov v S

Omiize z kostela sv Václava Za

rmouceným rodičům vyslovujeme

svoji nejnpi imnejsi soust rast
— Ve středu minulého Iv dne

odpoledne odbýval se pohřelt pa
tu l!ož Kavanové o jejíž úmrtí
minule jsme se zmínili za velmi
čelného účastenství známvch a

přátel V domě smutku a na hřbi-

tově vykonány byly pohřební ob-řad-
y

spolky řád Dobromila č lib
ZrPJ a sbor Vlastislava ě 2'K

l"I jichž zesnulá byla ěh nkyni
Slova úéehy prom-s- l p Polnlaii

Fillippi Pohřoii vyprav- - n byl p
los Krejčím
— Pan J V Mašek naŠ spolu-

pracovník odejel v neděli minu-

lého tvdii" na návštěvu své sestry
a matky do Cl v ei min ( kde
hodlá si- - zdrželi asi ]U dui S ma

svolí neviděl sc už řadu let

tiiíŽ" iliilál:! po lel-e- h buď' ji- -

nulo- Na cestě zpáteční
ž:i!! i hicavu aby podílel
e lo -- ! c !i []is cli 1'l'e

p ni" nul prs jemnou
ný o i vrat !

- V sobolu minulého týdne mě
!o si- konali v South Omaze pírlí-č- i

ní se švédskými mladíky kteří

přepadli české výletníky vracející
se z výbtu Fyry v Sarpy Mills z

niehž j' d n nebezpečné pobodal j
A Cechu známého zdejšího a

a dále p F Svobodu C
točnici dostavili s- k soudu se

svým prár tiíkem který počínal si

velice sebevědomé Patrně na ra-

du jeho vyzvedli si útočníci zaty-
kač na známého krajana p Louise-llunáěk-

bydlícího na Wílliam
ul kterého obvinují že je po ce-

stě na policejní komisařství něja-
kou ranou I rychlejšímu chodu

pobídl Pan Čecha dal za p
IIu-ňáé-l- a

záruku dnu Následkem

toho že k přelíčení nedostavili se

všichni svědci bylo toto odloženo

na příští sobotu Pokud bylo mož-

no pozorovali snaží se někteří přá-

telé obviněných tyto od potrestání
osvobodili ale jsliie přesvědčení

spravedlnosti bude učiněno za-

dost !ylo by to věru smutné aby

nebybí postaráno o bezpečnost
chodců na ulicích a aby li kteří

dopouštějí se krvavých útoků na

bezbranných občanech byli bez trc
stu propuštěni

-- - Slečna Franc is Votavova

dcera manželů Votavovýc h z jižní
ló ulice dlí na návštěvě u svých

přátel ve Vi rdirc Neb Přejeme
ji ze srdce příjemný pobyt na ven-

kově

— Přenosy majetku pokud tý-

kaly se krajanu našich byly ná-

sledující: Magdalena Pivoňka Ma-

ry Pivoňkové záp Ci lotu í) bloek

Id Irnprovenieiit Vssoeiation příd
MOOt) Frank Kris a manželka

Karlu Krealu a manželce lot s

bloek :!(' Credit Foncier příd

4dr0 Fdvvin li Olivcr Franku
II Krctsehmarov i a manželce lot

1 bloek li Saunders I linie

biiusrďs příd k městu Omaha

l12'i Charles F Ilastin a man
želka ISerlě !f Matoušové záp 41'

stop lotu 'i bloek li Siilphur
Sprinirs příd sVJX' Katíc Stanin
a iii:ne Cecfio i F Iloutíneví
a

"

Vejviidovi čás severovýchod

'I sekce :i-- l I i:i S Jdllll

Por babiéka loiiisa Svobo

ioá doiosla do rodiny Fdvvarda
M Moravce bydlídho v é Plili

jižní 12 ul děvčátko a paní Jíů-en- ě

Scbroňové bydlící v č 1111

('anlon ul rovněž děvčátko líra- -

tlllujelile !

Následkem nesmírného hor-

ka pod jehož vlivem Omaha nalé-

zala se několik posledních dnů ze-

mřela v sobotu minulého týdne
krajanku paní Barbora Kasllová z

č PI7:l Martha ul v sláří 07 ro-

ku Pohřeb její odbýval no z oby-

dlí její syna p Kiistla z 2212 jižní
II ul péčí pobrobníka p F Jan-

dy na katolický hřbitov v South
Omaze za hojného účastenství zná-

mých a přátel Zesnulá byla vdo-

vou a zanechá vA zde 0 dítek 2 sy- -

"-- v mi un j na Tiwauy

nu Aííjmi iro'nt

"cVšiKvViržinka
vyrábí jedilK'

ČIISKV noiTNÍKAfi

FRANK LAITNER
122 No 20 Etr South Omaha

Mnnufix-turp- r oř 45 tf
The only obl Ciiuntry Virgnia Kmoke

Qr J V Koufsky
ČESKÝ LÉKAŘ

24 a N Str South Omaha

OfaJnl hodiny: dl 9 do 12 bod dop
OJ 2 lo S hod odp
Od 7 do 8 hod Toícr

Telefon ▼ ťiřadovné obydli: 12

Dr Edw Chaloupka
český lékař a ranhojič

V SOUTH OMAZE

CřioJovmi: 2 a M ul Tel 773 Úřad-n- í

hotiny: Od ln::tO do 12 od 2 do 5

)oiiiii večer od Ij hodiu

Obydlí: 200 jižní 22 ulice — Tel 351

Záhadná historie — Nejvyšší
distriktní soud v Neapolí v Itálii

'zabývá se zvláštním případem
J vraždy jejíž obětí stali se dobří
známý vévoda a vévodkyné a jc-jic- h

komorná Případ je tím jší

že pojí se k nělUU rÚZ-ji- é

dohaily a pověsti Vévoda di
Monfort jeden z nejámožnějších
šlechticů ncapolskýeh obýval spo-

lečně h vévodkyní krásný záme-

ček v okolí Neapole májo pouz(5

nejnutnější služebnictvo jež sostá-val- o

ze služebné dívky jménem
Boírnerové u lokaje Salvátore Si-eili-

Lokaj jak se zdá těšil sí
největší důvěře své vrchnosti ne-

boť věděl různé rodinné tajnosti
jež oba vévodšíí manželé nikomu
nesdělovnli V září v roce 1007 ze
mřela náhlou smrtí komorná a její
peníze v obnosu asi $i00 zmize-

ly v téže době Krátce po ní ze-

mřela vévodkyné Následující né-s- íe

zemřel vévoda a za důvod udá-

vala se tělesná sesláblost Posled-

ní vůle vévodova nebyla nalezena
a vedle toho pohřešoval se velký
obnos peněžní n četné skvosty Se-

znal i se že v den vévodovy smrti
vklady v obnosu SII()O0O uložené
u runých bank byly vyhrány in-

dividuem Aierý vydával se za vé

vodu Dile bylo vyšetřeno že smrt

vévody by i tajena po 4S hodin
Po ló měsících záhadné smrti vé-

vody di Monfort obdrela iinlieíe
I

anonymní dopis v němž obviněn
byl mnich otce Valcriauo okra-
dení vévody v den jeho úmrtí O-te- e

Valeriano byl zatčen a tu vv- -

ŠIo na jeyo Že dopis psán byl lo

kajem Sieiliauim Policie zatkla
i Sicilianiho Pěhcm vyšetřování
případu obviňoval jeden druhého
že vévodské manžele a komornou
trávil Mniedi konečné vyznal ž

pohřešováno $800000 nalézají se v
rukou jistých Šlechtických manže
lu kteří byli rovněž zatčeni Když
u soudu započal výslech oteo Va-leria- na

padl týž k zemi mrtev
Jak m vyšetřilo otrávil h Ye

vyšetřovaní záhadrní události btioV

pokračováno a celá italská veřej
nost ceka na její konečné rozlu

třeni aby nikomu nebyla prodána}
vstupenka do zábavy

V Nár síní i r'ska "''" ! uspořá- -

pakli si o ni správně česky íí-- i
v '"''li výlet

nedovede Tím loeílilo by sc že krásného háje a jižní P5 ul

N7ndni síň byla skutečně i"'M'u "éuo ekěho d u Je to

v'"- -
I"-Iíi- k výl-t- (hrojro řeehy a nebylo při Vs1UvlH1

zábavách různých nesnází s" ll0lVi- - Xa '"' 'řiravruy
ibudoii pro obecenstvo různé-- zá- -

W 'V'J'vg koupit Jeky v
„ vn alírak( u rtZI VJÍI

Za olcresního pokladníka —
M I Andivv

Za okresního zápisníka—
Kd I Lavv h r

Za okresního koronera—
P C lleaíVy

Za okresního školdozorce—
P (' líollinirsworlh

Za okrcHního měřiče—
John P Triek

Za okr komisaře 'první distr
'has lt Van 'amps

Za policejního soudce (Omahai
V P Sho maker

Za pol soudce 'South mahai

James ('allahau

Za soudce nejvyššího soudu státní-

ho okresu Douglas obdrželi
nominaci:

Republikáné
John li Piarnes

Samile) II Sedlí" iek

laeoh l'avveett

Demokraté
John J Suli i van

li F Oood

James lí Dean

Za regenty státní university:

Republikáné
Chas S Allen dlouhou lhůtu
VY" 0 VYlíitinore dlouhou Unitu

P L Ilalh r králkou lhůtu
Demokraté

Cha" T Knapi dlouhou lhůtu
II K Nevvhraueh dlouhou lliútu

- A — "Pověz mi proMtn Tě
kdo Ti udělal lak pěkně proveden'-fotografi- e

a pohlednicích?"
I — "Divím se Ti že neznáš

p Kunci- -

který bydlí v Prajrue
Hotel jižní Pí ul zde v Omaze
Je to řceh a zhotoví Ti fotografie
vednotlivě skupinové n j tucet zn

ýliNl — Zastav se ii něho neb mu

dopis hned a on k Tohě přijde v

kteroukoliv hodinu budeš chtít"
A — "Děkuji Ti chtěl jsem již

dávno zaslali pohlednici h naším
domem do staré vlasti ale nevě-

děl jsem o fotografu který se foto-tTitfo- v

ániin na pohlednice zabý-

vá

TRŽNÍ CENY

Mmaha 1S srpna pil)!)

Pšenice ě 2 tvrdá !)š-~l(-

ě a tvrdá !ió— !)7c ě 4 tvrdá
i! "le ě 1 jjM-ki- l tlH-- l01 - ě

1 jarka !H !":ie

Kukuřice - ě ° III I 2e é

o ldtj--li-J- c: é í lil -"-lil :'- - é

2 žlutá f !' é í žlutá t:l'
ě 2 bílá ii:c é :í bílá ipV(
Oves — č :! míchaný oti — :!7c

ě ! žlutý :!7:!r-:!s:- !e ě :{ bilý
ie é I bily :57':
Čito - ě 2 ('!)— 7e ě :i ii7

liílc

Dobří až nejlepší kornou Urine

ní voli (i!KI— 72Ó dobří až pro-

st řední fli :!)—:)) prohtřední
fóOO— i!:iD dobré ní nejlepší krá-

vy a jalovice 400—020 dobré
až prostřední $d2r—400 pro-střed-

fl7ó ~:i2" telata ijtfíiO
—700

Prasata +7(10—770 nejvyšší ce-

na !f7!t0

1??" Nezapomeňte si předplatit
na Pokrok

Jí

jiaiuiuci s uuk line ienaiiiuvii
V lékárné mi ndiu 21 a N ul vám

fioslouží krajan Staněk a v lékár-

ně v čísle 401 sev 21 ul krajan
Kadavý Dodávají léky též do

:omu bk52

v

Dne 2ii záři I r oslavovali hoprsťáci a strávníkúm Johnu On-bud- e

řád Jiří Poděbradský č 72 j dříkovi ukradli zlaté hodinky
j (' 15 f své desetileté I r á ní Joe lířezákovi 2 2Ó v hotovost i

Jak z příprav podniknutých po-- i a Prokopu Dobjšovi £20 Po ne-

řádujícím výborem vidno bude to jzvaných návštěvnících nezůstalo
aéei pěkného a účastenství bude ani stopy I n Omlřík měl ve

aždi'pádné velikým svéii kufru do nedávná $200 ale

fVy" V nynějších horkých dnech krátce před touto zlodějskou iiá-ne-

nic lepšího k ochlazení a ii odeslal je pryč Kdyby
čertveuí jako sklenice známého byl s odesláiiiu trochu se opfizdil

P
i

3
Metzova Icžiku který vžly řorst -

ý ná na kladé krajan
E R TUTSCH

'oi rohu 21 a S ul Kořalky vína

a doutníky nejlepší jakosti Za- -

lavic ie lam n přesvědčte se!
1 1 2t5
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0 Rád Jiří Poděbradský
0

0%
%0 v neděli odpoledne'
%0

10-Ieté-
ho trvání

0

v NÁRODNÍ SÍNI na 21 a
+0

Odpojcilne velikj průvod v

0 V "
i ni n ( v "tu čel

program
0

V úctě kadého zvt!

+ 0
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